РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 44
	11 июля 2012 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района  от 13.10.2006 № 50 «Об утверждении  Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан»
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 17.01.2008 № 5-ЗРТ             «О муниципальной службе в Республике Татарстан» Совет Нижнекамского муниципального района
           РЕШАЕТ:

1. Исключить п. 4 Положения «О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район», утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района от 13.10.2006 № 50  «Об утверждении  Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин